
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na dostaw ę flokulantów  

 
Zamawiający: 
Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. 
ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252 
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 

 
 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-16-13 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa związków chemicznych (flokulantów do osadów 

ściekowych) wykorzystywanych do zagęszczania i odwadniania osadów powstałych w 
procesie oczyszczania ścieków komunalnych (zwanych dalej flokulantami).  

2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych odrębnie dla każdego zadania, tj: 
 
2.1.  Zadanie A  – flokulanty wykorzystywane do zagęszczania osadu na zagęszczarce 

bębnowej SR-51 w postaci emulsji. 
2.1.1. Szacunkowa ilość 6500 kg w okresie obowiązywania umowy (12 m-cy) 
2.1.2. Wymagany efekt zagęszczenia - na poziomie minimum 5% s.m. 

2.2.  Zadanie B  - flokulanty wykorzystywane do odwadniania przeferme-ntowanego 
osadu na prasie Belmer w postaci emulsji. 

2.2.1. Szacunkowa ilość 6500 kg w okresie obowiązywania umowy (12 m-cy) 
2.2.2. Wymagany stopień zagęszczania - na poziomie minimum 18% s.m. Stężenie 

roztworu 0,153%. Przepływ osadu 8m3/h. Prędkość taśmy 1,8m/min. 
3.  Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących 

nie więcej niż 20% wartości zamówienia 
4. Planowany termin realizacji zamówienia (umowy): od 5 września 2013 roku do 4 

września 2014 roku. 
5. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
6. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

6.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  

6.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie  
6.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wy-

konania zamówienia; 
6.4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 
6.5. spełniają warunki zawarte w SIWZ.  

7. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 6.1. wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć: 
7.1. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 



8. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 6.1 - 6.4 wykonawcy 
zobowiązani są do złożenia (podpisania) stosownego Oświadczenia, którego wzór 
stanowi Załącznik do SIWZ. 

9. W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez 
zamawiającego wykonawcy zobowiązani są do:   
9.1. przedstawienia specyfikacji technicznej towaru z określeniem między innymi 

producenta towaru 
9.2. przedstawienia karty charakterystyki substancji  

10. W celu uregulowania gospodarki opakowaniami wykonawcy określą rodzaj opakowania i 
przedstawią sposób obrotu opakowaniami ich sposób rozliczeń z zamawiającym. 

11. Kryteria oceny ofert: 
cena: waga 100% 

12. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
13. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym 
14. Termin składania ofert: 29 sierpnia 2013 roku godz. 1000. 
15. Termin publicznego otwarcia ofert: 29 sierpnia 2013 roku godz. 1030. 
16.  Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
17. Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego są: 

17.1. w sprawach merytorycznych – Dorota Wiśniewska, tel. (15) 823-21-20 w. 10 lub 
604 955 711 

17.2. w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec – tel. (15) 823-22-95 w. 32 
 
 

 
 
 
Tarnobrzeg, dnia 31 lipca 2013 roku 
 
 
 
      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      ............................................................ 

               (podpis Kierownika zamawiającego) 


